CAPUT 11.

v. 1. Egredietur uirga de semine Isai, ser. 6. n. 4  
Egredietur uirga de radice Iesse, ser. 6. n. 4  
v. 2. Et requiescet super eum spiritus Domini, s. 33. n. 9

CAPUT 14.

v. 13. In calum concondam super asira, ser. 11. n. 17  
v. 14. Ascendam super altitudinem nubium, s. 39. n. 10.

CAPUT 16.

v. 1. Emitte agnum Domine de petra de serui, s. 8. n. 2

CAPUT 30.

v. 1. Ve filii desertores dicit Dominus, ser. 33. num. 19

CAPUT 33.

v. 12. Et erunt populi quasi de incendio, ser. 2. num. 1

CAPUT 38.

v. 5. Adiciam super dies tuos quindecim annos, s. 1. n. 2.

CAPUT 42.

v. 4. Non eris tristis neque turbulentus, s. 30. n. 17

CAPUT 46.

v. 13. Dabo in Sion salutem, & in Ierusalem, s. 8. n. 1

CAPUT 48.

v. 2. Non est pax cum impiis, ser. 38. n. 24

CAPUT 53.

v. 2. uidi eum & non erat aspectus, ser. 35. n. 29  
v. 6. Et posuit Dominus in eo iniquitates, s. 1. n. 11  
v. 7. Sicut oris ad occisionem ducatur, ser. 19. n. 10.

CAPUT 55.

v. 1. Omnes sitientes uenite ad aquas, ser. 5. num. 1

CAPUT 57.

v. 20. Cor impium quasi mare feruens, ser. 36. num. 5

CAPUT 60.

v. 5. Tunc uidebis & affluet, ser. 14. n. 7  
v. 10. Mamilla regum lactabens, ser. 34. n. 15

CAPUT 62.

v. 11. Ecce Saluator tuus uenit, ser. 5. n. 1

CAPUT 65.

v. 12. Numerabo uos in gladio, ser. 1. n. 3

JEREMIAS

CAPUT I.

v. 11. Virgam uigilantem ego uideo, ser. 34. num. 2

CAPUT 4.

v. 7. Ascendit leo de cubili suo, ser. 6. num. 1

CAPUT 5.

v. 3. Percussisti eos & non doluerunt, ser. 6. num. 14  
v. 6. Percussisti leo de syra, ser. 6. n. 1

CAPUT 6.

v. 7. Sicut frigidam fecisti cisternam, ser. 21. n. 29  
v. 14. Pax, pax, & non est pax, ser. 38. n. 4

CAPUT 11.

v. 15. Dilectus meus in domo mea.  
v. 19. Tanquam agnus ad occisionem, ser. 6. n. 4

CAPUT 13.

v. 27. Ve tibi Ierusalem, ser. 6. n. 4

THRENI JEREMIE.

CAPUT I.

v. 8. Peccatum peccavi Ierusalem, ser. 35. n. 1  
v. 20. Dabit percussoribus se maxillam, s. 31. n. 11

CAPUT

SACRÆ SCRIPTURÆ.

CAP. 4.

0.8. Designata est facies eius super carbonis,  
BARUCH.

CAPUT 1.

0.13. In terra visus est. Et cum hominibus. f. 6 n. 1.

EZECHIEL.

CAPUT 9.

0.8. Scam, adolecentulum et virginem. f. 26 n. 15

CAPUT 13.

0.9. Prophecia insipientibus. ser. 6 nu. 4.

CAPUT 17.

0.3. Aquila grandis alarum magnarum. ser. 35 n. 8

CAPUT 18.

0.4. Anima que peccaverit ipsa morietur. f. 16 n. 11

0.1. In se fuerit iustus. Et fecerit iustitiam. f. 34 n. 1.

CAPUT 20.

0.4.6. Circa ad Africam. Et dicitur. Ecce ego. ser. 5.

nu. 15.

CAPUT 24.

0.9. Viri utati sanguinum. ser. 6 nu. 4.

CAPUT 37.

0.4. Opharida audite verbum Domini. ser. 13 n. 11

DANIEL.

CAPUT 3.

0.12. Statuam auream quam vidisti. ser. 10 nu. 5.

0.10. Non tetigit eos omnino ignis. ser. 33 nu. 16.

0.14. Benedicite Sacerdotes Domini. ser. 11 nu. 12.

0.9. Et speciei quatuor simile filio Dei. ser. 10 nu. 5.

CAPUT 4.

0.33. Magnificentia amplior addita est. ser. 16 n. 15.

0.10. Ex hominibus abiectus est. ser. 16 nu. 15.

CAPUT 5.

0.15. Mane, Thecel, Phares. ser. 6 nu. 17.

CAPUT 6.

0.11. Daniel de filiis captivitatis Iuda. ser. 25 nu. 16

CAPUT 10.

0.9. Renes accitit aure obrizo. ser. 32 nu. 1.

CAPUT 15.

0.31. Erat cor eius fiduciam habens in Deo. ser. 1.

32. num. 1.

OSEE.

CAPUT 4.

0.11. Audite verbum Domini quia iudicium. ser. 6.

nu. 16.

0.1. Maledictum est mendacium. homicidium.

CAPUT 7.

0.13. Va tunc. quoniam recesserunt a me. ser. 6 nu. 4

0.16. Facti sunt quasi arcus dolosus. f. 18 n. 29.

CAPUT 9.

0.1. Quia facies in die solemmi. f. 30 n. 9.

CAPUT 10.

0.11. Epitaphium vitula edocta. f. 23 n. 22.

Joël.

CAPUT 2.

0.15. Cantate tuba in Sion. f. 1. n. 1.

Amos.

CAPUT 6.

0.1. Va vobis qui opulenti estis. f. 6 n. 4.

CAPUT 8.

0.10. Convertam festivitates vestras in luctum. ser.

30 n. 24.

CAPUT 9.

0.13. Stillabunt montes dulcedinem. f. 5 n. 1.

Micheas.

CAPUT 5.

0.2. Et tu Bethlehem terra Iuda. f. 17 n. 19.

CAPUT 2.

0.1. Va qui cogitatis in corde. f. 6 n. 4.

Zacharias.

CAPUT 9.

0.9. Exulta satis filia Sion. iubilans filia. f. 34 n. 18.

0.11. In sanguine testamenti tui emisit cunctos. f. 27 n.

num. 9.

Malachias.

CAPUT 1.

0.7. Angelus Domini exercituum est.

CAPUT 3.

0.6. Ego sum Deus et non mutor. f. 6 n. 7.

CAPUT 4.

0.2. Orietur vobis timentibus nomen meum. f. 29 n.

num. 18.

LIB. I. MACHABÆORUM.

CAPUT 6.

0.3. 4. Elephantis estenderunt sanguinem. f. 35 n. 11

LIB. II. MACHABÆORUM.

CAPUT 6.

0.19. Voluntarie praebas ad supplicium. f. 1 n. 4.

MATTHÆUS.

CAPUT 1.

0.6. Iesse autem genuit David Regem. f. 3 n. 11.

0.18. Cuius esset desponsata mater Iesu. f. 12 n. 3.

0.20. Ecce Angelus Domini apparuit in somnis

f. 18. num. 9.

0.21. Et vocabis nomen eius Iesum. f. 34 n. 8.

Ipse enim salvum faciet populum suum. ibi.

CAPUT 2.

0.2. Vbi est qui natus est Rex Iudaorum. f. 24 n. 22.

Et f. 28 n. 5.

Vidimus stellam eius in Oriente. f. 2 n. 13.

0.8. Ite. Et renuntiate mihi. ut et ego veniens ad-

rem eum. f. 24 n. 16.

0.9. Et ecce stella quam viderant Magi. f. 11 n. 12.

Et f. 33 n. 15. Et f. 13 n. 5.

0.12. In veperunt puerum cum Maria. f. 12 n. 3.

††† ††† †

CA:

Handwritten notes in the right margin, including the word "licab" and some numbers.

CAPUT 3.

v. 17. Hic est filius meus dilectus, in quo mihi. f. 24. num. 17.  
 CAPUT 4.  
 v. 1. Tunc Iesus ductus est in desertum, f. 28. n. 12.  
 v. 3. Si filius Dei es, f. 24. n. 17. & f. 34. n. 9 & f. 1. n. 15. & f. 7. n. 8.

Dic ut lapides isti panes fiant, ibid.  
 v. 5. Duxit eum super pinnaculum templi, f. 23. n. 11  
 v. 8. Osendit ei omnia regna mundi, f. 26. n. 10.  
 v. 8. Assumpsit eum Diabolus in montem, f. 2. n. 20  
 v. 9. Hec omnia dabo tibi si cadens, f. 16. n. 10.  
 v. 18. Ambulans Iesus juxta mare Galilee, f. 21. n. 13  
 Vidit duos fratres Simonem qui, f. 12. n. 5.

CAPUT 5.

v. 3. Beati paupere spiritu, f. 6. n. 5.  
 v. 13. Vos estis sal terre, f. 11. n. 8.  
 v. 14. Vos estis lux mundi, f. 34. n. 14.  
 v. 17. Non veni solvere legem sed, f. 28. n. 1.  
 v. 39. Si quis te percussit in dexteram, f. 7. n. 18.  
 Præbe illi & alteram, f. 7. n. 18.  
 v. 48. Estote perfecti, sicut & Pater noster, f. 3. n. 6.  
 & f. 29. n. 16.

CAPUT 6.

v. 6. Et Pater tuus qui videt in abscondito, ser. 32. num. 23.  
 v. 9. Sic erabitis: Pater noster quies, f. 7. n. 6.  
 v. 12. Dimitte nobis debita nostra, sicut & nos, f. 3. num. 13.  
 v. 17. Tu autem cum jejunas, unge caput tuum, f. 37. num. 9.  
 v. 29. Secundum fidem vestram fiat vobis, f. 10. n. 12

CAPUT 7.

v. 1. Archa est via que ducit ad vitam, f. 31. n. 12.

CAPUT 8.

v. 2. Ecce leprosus veniens adorabat, f. 11. n. 14.  
 v. 3. Accessit ad eum Centurio, f. 2. n. 3.  
 v. 10. Amen dico vobis, non inveni tantam, f. 2. n. 9  
 v. 15. Ministrabat ei, f. 17. n. 18.  
 Tetigit manus eius & dimisit eam, f. 21. n. 14.  
 v. 19. Et accedens unus Scriba ait illi, f. 17. n. 10.  
 Magister sequar te quocunque jeras, f. 28. n. 6.  
 v. 21. Domine permittite me primum ire, f. 4. n. 11.

CAPUT 9.

v. 2. Confide filie remittitur tibi peccata, f. 21. n. 21.  
 v. 3. Hic blasphemavit, f. 21. n. 21.  
 v. 6. Ve sciatis quia filius hominis habet, f. 15. n. 20.  
 v. 16. Magister attulit filium meum, f. 4. n. 9.  
 v. 18. Ecce princeps unus accessit, & adorabat, f. 27. num. 8.  
 v. 20. Si tetigero simbriam vestimenti ejus.  
 v. 22. Filia mea male à Damonio vexatur.  
 v. 24. Non est mortua puella sed dormit, f. 11. n. 6.

CAPUT 10.

v. 2. Duodecim autem Apostolorum nomina, f. 11. n. 1.  
 v. 34. Non veni mittere pacem sed gladium, f. 18. n. 12.  
 v. 42. Quienquis potum dederit uni ex minimis, f. 21. num. 10.

CAPUT 11.

v. 29. Venite ad me omnes qui laboratis, f. 9. n. 11.  
 v. 30. Iugum meum suave est, & onus meum leve

CAPUT 12.

v. 40. Sicut fuit Ionas in ventre Ceti tribus diebus, f. 36. n. 18. & f. 32. n. 12.

CAPUT 13.

v. 15. Venit inimicus homo & supereminavit, f. 14. num. 7.  
 v. 26. Videtur filium hominis venientem, f. 15. n. 10.

CAPUT 15.

v. 3. Quare & vos transgredimini mandata, f. 19. n. 10.  
 v. 4. Domine bonum est nos hic esse, f. 2. n. 10.

CAPUT 6.

v. 11. Quem dicunt homines esse filium, f. 37. n. 19.  
 v. 17. Beatus es Simon Bariona, f. 13. n. 12. & f. 17. n. 17. & f. 37.  
 v. 18. Tu es Petrus & super hanc petram, f. 2. n. 11.  
 v. 21. Caput Iesus ostendere discipulo suo, f. 7. n. 20.  
 v. 22. Absit à te Domine non erit tibi locus, f. 13. n. 12.  
 v. 23. Qui conversus dixit Petro, vade post me, f. 15. n. 12.

CAPUT 17.

v. 1. Resplenduit facies ejus sicut Sol, f. 30. n. 10. & f. 18. n. 9.  
 v. 3. Et ecce apparuerunt illi Moyses, f. 17. n. 23.  
 v. 4. Bonum est nos hic esse, faciamus, f. 43. n. 12.  
 v. 5. Et ecce vox de nube.  
 v. 14. Misere filio meo quia lunaticus est, f. 4. n. 18.  
 v. 17. Ineroperavit illam Iesus & exiit ab eis, f. 4. n. 1.

CAPUT 18.

v. 6. Expediit ut suspendatur in collo ejus, f. 6. n. 27.  
 v. 7. Necesso est ut veniant scandala, f. 19. n. 12. & f. 21. n. 3.  
 v. 20. Vbi sunt duo vel tres congregati in nomine meo, f. 26. n. 21. & f. 28. n. 17.  
 v. 21. Domine quoties peccavi in me, f. 3. n. 10.

CAPUT 19.

v. 24. Facilius est camelum per foramen, f. 20. n. 17.  
 v. 27. Ecce nos reliquimus omnia quia ergo, f. 12.

CAPUT 20.

v. 1. Simile est regnum caelorum homini, f. 13. n. 10. & f. 4. n. 16.  
 v. 11. Dic ut se deant hi duo filii mei, f. 3. n. 1. & f. 2. n. 11.  
 v. 22. Nescitis quid petatis, f. 13. n. 1.

CAPUT 11.

CAPUT 21.

v. 1. Ecce Rex tuus venit tibi mansuetus, f. 35 n. 13.  
v. 12. Intravit Iesus in templum Dei f. 36 n. 14.  
v. 13. Vocavit illum pleuncam latronum, f. 23.  
n. 11.  
v. 13. Homo quidam plantavit vineam, f. 33 n. 23.  
v. 17. Homo occiderunt, alium ceciderunt, f. 33 n. 23.

CAPUT 22.

v. 11. Quomodo huc intrasti non habens vestem, f. 24 n. 6 & f. 3 n. 18 & f. 16 n. 7.  
v. 17. Dic ergo nobis, quid tibi videtur, licet centurionem, f. 34 n. 8.

CAPUT 23.

v. 8. Dominus est Pater vester qui in caelis est, f. 38 n. 25.

CAP. 24.

v. 31. Misit angelos suos cum tuba, f. 5 n. 1.

CAPUT 25.

v. 9. Nolite vocare vobis Patrem super terram, f. 12.  
n. 2.  
v. 10. Veni spiritus & qua parata erant, f. 37 n. 9.  
v. 11. Ergo erue doctores & fidelis, f. 7 n. 15 & f. 10.  
n. 9 & f. 10 n. 8.  
v. 14. Veni benedicti Patris mei percipite, f. 15 n. 7.  
& f. 21 n. 10 & f. 29 n. 10 & f. 17 n. 7.  
v. 40. Quod uni ex minimis meis fecistis, mihi, f. 20.  
n. 3.  
v. 42. Egredere & deditis mihi manducare, f. 5 n. 16.

CAPUT 26.

v. 71. quid perditio hac, f. 26 n. 14.  
v. 74. Tunc abis unus ex duodecim, f. 26 n. 14.  
v. 75. Qui intingit mecum manum in paropside, f. 24 n. 3.  
v. 76. Quapro multus effundetur, f. 35 n. 8.  
v. 79. Non bibam amodo de hoc genere vitis.  
v. 84. Amen dico tibi, quia in hac nocte, f. 11 n. 9.  
v. 87. Et assumpto Petro & duobus filiis, f. 7 n. 9.  
v. 88. Tunc est anima mea usque ad mortem, f. 30.  
n. 17 & f. 35 n. 16.  
v. 89. Pater si possibile est transeat, f. 7 n. 8 & f. 30.  
n. 17 & f. 34 n. 10.  
v. 93. Et progressus pusillum, f. 35 n. 11.  
v. 94. Prædixit in faciem suam, f. 35 n. 11.  
v. 95. Quomodo cum osculatus fuero, ipse est, f. 16 n.  
16 & f. 21 n. 22 & f. 38 n. 13.  
v. 99. Et osculatus est eum, f. 38 n. 13.  
v. 100. Amica ad quid venisti, f. 35 n. 12.  
v. 101. Converti gladium in locum suum, f. 7 n. 4 & f. 3 n. 6.  
v. 108. Petrus autem sequebatur eum à longe, f. 31 n. 26.  
v. 109. Hic dicit possim destruire templum, f. 35 n. 15.  
v. 112. Non novi hominem istum, f. 32 n. 7.  
v. 113. Lingua sua manifestum se facit, f. 28 n. 21.  
v. 114. Et contigit galus cantavit, f. 32 n. 7.  
v. 117. Erat amare, f. 32 n. 7.

CAPUT 27.

v. 2. Et vinclum adduxerunt eum & tradiderunt, f. 30 n. 21.  
v. 3. Tunc videns quia damnatus esset, f. 19 n. 6.  
Ratuli triginta argentes, f. 27 n. 10.  
v. 4. Peccatori tradens sanguinem iustum, f. 16 n. 16.  
v. 6. Non licet eos mittere in corbonam, f. 27 n. 10.  
v. 7. Et emerunt agrum figuli, f. 27 n. 10.  
v. 17. Quem vultis vobis dimittam, f. 35 n. 16.  
v. 24. Innocens ego sum à sanguine iusti huius, f. 35.  
num. 22.  
v. 25. Sanguis eius super nos & super filios nostros, f. 35 n. 47.  
v. 32. Exerentes autem invenerunt, f. 38 n. 14.  
v. 34. Dederunt vinum cum felle, f. 35 n. 37.  
v. 37. Hic est Rex Iudeorum, f. 34 n. 11.  
v. 37. Et imposuerunt super caput eius canfam, f. 34.  
num. 12.  
v. 39. Præterentes blasphemabant, f. 9 n. 11.  
v. 42. Si Rex Israel est deiscendat, f. 34 n. 11.  
v. 46. Circa horam nonam clamans, f. 28 n. 9.  
Eli, Eli lama sabachani, f. 28 n. 9.  
v. 50. Emitit spiritum circa horam, f. 36 n. 18.  
v. 52. Et monumenta aperta sunt, f. 27 n. 8.  
Et multa corpora SS. quæ, f. 30 n. 27 & f. 27 n. 8.  
v. 54. Vere filius Dei erat iste.

CAPUT 28.

v. 1. Vespere autem Sabbathi qua luce fecit, f. 32 n. 12.  
v. 3. Erat autem aspectus eius sicut fulgur, f. 6 n. 9.  
Evangelium Marti.

CAPUT 1.

v. 12. Et statim spiritus expulit eum in desertum, f. 28 num. 14.

CAPUT 2.

v. 1. Ita ut non caperet neque ad januam, f. 2 n. 17.  
v. 17. Non veni vocare iustos sed peccatores, f. 31 n. 8.